© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIA

DECRETO N'.30.126. DE OI DE JULHO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 3"./

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
SUPERÁVIT, PARA ATENDER DESPESAS COM EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM CICLOVIA,
LOCALIZADANA AV. CAETANO GORNATI, BAIRRO ENGORDADOURO PROCESSO 6.249-1/202 1
REF. SOLICITAÇÃO 818 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÜBLICOS
PEDIDO REQUISIÇÃO 766.962 REMAN EJAMENTO

DE CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 351.237,90 (TREZENTOS E CINQUENTA E UM MIL DUZENTOS E
TRINTA E SETE ]iEAIS E NOVENTA CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

[ O.O] .1 5.452.0186. 15 15 EXPANSÃO DA REDE E PONTOS DE ILUMINACÃO PÚBLICA
4.4.90.51 .OO OBRAS E INSTALACÕES

5701 FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINACÃO PUBLICA/CIP/LC988/14

R$ 351 .237,90

TOTAL . . , .RS 35 1 .237.90

ART. 2' A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TR.'\J'A O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1 INC[SO l DA LEI FEDERAL N. 4320/64

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

G k ..-,7 uc

{ :=$ '' , ;
'-\

W PREFEITO O NIUNICIPIO DE JUNDIAIl
grsron DA UGcc

LtJIZ

iOSÉ ANT0l10 PARIMOSCHI J

GESTOR DA U}J\PADU IDE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE oN GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) UM DIA(S) DO MES DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL EyiKTK E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2